[image: G:\elizbig.jpg]
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От  05.02.2018 года                                                                                         № 103-п
         г.Елизово

	О присвоении наименований элементам улично - дорожной сети
в микрорайоне Промышленный г.Елизово

	Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, согласно Правилам присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, на основании протокола заседания комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в Елизовском городском поселении от 25.01.2018 года № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименования элементам улично - дорожной сети в микрорайоне Промышленный г.Елизово, согласно приложению к настоящему постановлению:
1.1. элементу улично - дорожной сети 1 - проезд Промышленный;
1.2. элементу улично - дорожной сети 2 - переулок Развития;
1.3. элементу улично - дорожной сети 3 - переулок Индустриальный;
2. Направить настоящее постановление в Федеральную информационную адресную систему для внесения сведений установленных данным постановлением.
3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

ВрИО Главы администрации
Елизовского городского поселения                                                     Д.Б. Щипицын

СОГЛАСОВАНИЕ:

Руководитель Управления
делами администрации Елизовского
городского поселения                      _______________________________ О.В. Бочарникова

ВрИО руководителя Управления архитектуры
и градостроительства администрации
Елизовского городского поселения _______________________________ И.В. Гунина

Юрисконсульт Управления архитектуры
и градостроительства администрации
Елизовского городского поселения _______________________________ М.И. Антюхина

Исполнитель – С.Л. Маркова, тел.6-17-37, Управление архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.
____________________________________________________________________________
Рассылка: Управление архитектуры и градостроительства администрации ЕГП, ГУП «Камчатское краевое БТИ», Почта России, Управление делами администрации ЕГП
image1.jpeg